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O AUTORACH

Jerzy Kleer – prof. dr hab., Instytut Nauk Ekonomicznych PAN, Wiceprzewodni-
czący Komitetu Prognoz „Polska 2000 Plus” PAN. Ekonomista, zajmuje się gospodarką 
światową, ze szczególnym uwzględnieniem przyszłości Europy, jak również wpływem 
systemu kulturowego na rozwój, a także przesileń cywilizacyjnych na destrukcję syste-
mów gospodarczych i możliwości rozwoju. Autor blisko 40 książek i 200 artykułów na-
ukowych. Laureat licznych nagród m.in.: Międzynarodowego Związku Spółdzielczego 
– Genewa, za wkład do teorii spółdzielczości, jak również nagrody im. Kondratiewa – 
Moskwa, za wkład do teorii gospodarki światowej.

Michał T. Kowalczyk – Absolwent stosunków międzynarodowych i europeistyki 
w Centrum Europejskim Uniwersytetu Warszawskiego. Specjalizuje się w zagadnieniach 
związanych z dynamiką procesów społeczno-politycznych, ze szczególnym uwzględnie-
niem obszaru Europy. Recenzent współpracujący z miesięcznikiem „Nowe Książki”.

Paweł Kozłowski – dr hab., prof. Uniwersytetu Warszawskiego. Ekonomista, zajmu-
je się ekonomią polityczną oraz związkami idei z ekonomią i gospodarki ze spo łeczeństwem.

Krzysztof Mroziewicz – Absolwent UW (wydziały Matematyki i Fizyki oraz 
Dziennikarstwa i Nauk Politycznych), studia podyplomowe w Panamie i w Moskwie, 
zajęcia dla studentów UW, Stanford, Oxford i Banares Hindu Univerity, korespondent 
zagraniczny PAP, korespondent wojenny w Nikaragui, Afganistanie i w Sri Lance, dyplo-
mata w Azji Południowej. Autor 20 książek, laureat trzech Victorów.

Katarzyna A. Nawrot – doktor nauk ekonomicznych, członek Komitetu Prognoz 
„Polska 2000 Plus” Polskiej Akademii Nauk.

Dominik Pędziński – ur. w 1991 r., absolwent studiów licencjackich i magister-
skich w Centrum Europejskim Uniwersytetu Warszawskiego.

Konrad Prandecki – doktor nauk ekonomicznych, Instytut Ekonomiki Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej – Państwowy Instytut Badawczy, Przewodniczący Komitetu 
Prognoz „Polska 2000 Plus” Polskiej Akademii Nauk, Zajmuje się ekonomicznymi aspek-
tami ochrony środowiska i teoriami ekonomicznymi spoza głównego nurtu.

Mirosław Wawrzyński – dr, adiunkt Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kiel-
cach na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych w Katedrze Nauk o Bezpieczeństwie; zaj-
muje się polityką społeczną, ekspert Komitetu Prognoz „Polska 2000 Plus” przy Prezy-
dium PAN.


